## 令和5年度 公認地区『形』審判員養成講習会実施要項

1 目 的

地区形審判員の受審者に指定形の評価等について研修の機会を設け、もって形審判員としての専門的知識・技能等の向上を図る

- 2 期 日 令和6年3月3日(日) 午前9時00分~午後4時00分
- 3 会場 埼玉県立武道館 主道場埼玉県上尾市日の出4-1877 電話048-777-2400
- 4 参加対象
  - 1) 地区形審判員(B級) を受審する予定の者
  - (1)公認5段以上(推薦段位を除く)・満30歳以上
  - (2) 都道府県形審判員有資格者
  - (3) 地区組手審判員有資格者・公認コーチ2以上の資格保持者 ※期限切れは対象外
  - 2) 地区形審判員(A級) を受審する予定の者
  - (1)公認5段以上(推薦段位を除く)・満30歳以上
  - (2) 地区形審判員B級保持者
  - (3) 地区組手審判員有資格者・公認コーチ2以上の資格保持者 ※期限切れは対象外
  - (4) 地区形審判員B級取得時に養成講習会を受講していない者
- 5 受講料 8,000円 \*-旦納入された受講料は開催中止の場合のみ返却する。
- 6 日程 別紙参照
- 7 講習内容

形競技規定の講習、第一指定形の講習、形評価の講習

8 申込先

茨城県空手道連盟審判委員会事務長 大槻 貴世

用紙に必要事項を記入のうえ、1月31日(水)迄にメールにて申し込むこと。 ※受講料は9項に従い送金ください。また振込手数料は各自ご負担願います。

〒315-0125 石岡市山崎 3731-7 問合せ先: 090-3134-3837

メールアドレス koumin-naoya@khf.biglobe.ne.jp

9 受講料振込先

振込先 筑波銀行 支店名:石岡支店(008)

口座番号:普通 1183441 口座名 : オオツキ タカヨ

- 10 茨城県申込期限 令和6年1月31日(水)
- 11 携带品 空手着、競技規定、筆記用具、空手道手帳等
- 12 服装 審判員の服装
- 13 注意事項
  - (1) 全課程を修了しなければ修了書は発行できない。
- (2) 令和6年度以降に地区形A級またはB級審判員を受審予定者は必ず本講習会を受講すること。 未受講者は受審できない。
  - (3) 受講修了書の有効期間は永年とする。\*修了証明書の発行は一切行いません
- (4) 3級資格審査員は、令和5年度までに地区形審判員養成講習会を受講し、令和7年度から地区 形審判員A級取得が義務付けられる。